
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ
SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 01ST-001135 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 23010-01 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 
Název související veřejné zakázky:

D10 odpočívka Veselá vlevo; technická studie

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,Dohoda“):

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390

Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

Slunná 541/27, Praha 6. 16200
063 27 354
CZ06327354
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 280328 
společnost s ručením omezeným

1



(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

I .

Předmět dohody

1. Dne 7. 2. 2023 byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřena Smlouva o poskytování 
služeb č. Smlouvy Objednatele 01ST-001135, na základě níž se Poskytovatel zavázal pro 
Objednatele splnit veřejnou zakázku a služby s názvem „D10 odpočívka Veselá vlevo; 
technická studie"

2. Smluvní strany konstatují, že ke dni uzavření této Dohody bylo poskytování služeb z části 
provedeno, a to v rozsahu čistopisu vyhledávací části studie (doloženo předávacími 
protokoly).

3. Smluvní strany se dohodly, že v poskytování služeb pokračováno nebude a že uzavřením 
této Dohody se smlouva ukončuje. Důvodem je  nesouhlas města Bakov nad Jizerou, 
s umístěním odpočívky na jejím katastru. Další jedinou možnou variantou pak bylo umístit 
odpočívku v katastru obce Mnichovo Hradiště, kde je však umístění odpočívky v přímém 
konfliktu se záměrem Správy železnic s.o. na realizaci trati v úseku Mladá Boleslav -  
Turnov.

4. Smluvní strany konstatují, že za provedenou část služeb náleží poskytovateli příslušná část 
sjednané ceny služeb ve výši 175 000,-Kč bez DPH, která již byla Poskytovateli uhrazena.

5. Ujednává se, že Poskytovatel o ukončení Smlouvy nebude Objednateli dále již nic dalšího 
fakturovat.

6. Smluvní strany prohlašují, že není-li v této Dohodě uvedeno jinak, jsou podpisem této 
Dohody vypořádány všechny pohledávky a nároky obou smluvních stran a žádná ze 
smluvních stran nebude v budoucnu žádné nároky a pohledávky uplatňovat.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda se vyhotovuj e v elektronické podobě, přičemž obě Strany obdrží elektronický 
originál.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dohody seznámily a uzavírají ji svobodně a 
vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čeho připojují níže své 
podpisy.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Stránkí
Datum: 2024.02.20 
14:19:05 +01'00' Datum: 29.02.2024 12:11:16 +01:00


